



Gmina Września
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września
NIP: 789-10-01-386, Regon 631258069

Września, dnia 17 maja 2018 r.



WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 221.000 euro na zakup wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych dla Samorządowej Szkoły Podstawowej Nr 1 we Wrześni w ramach projektu „Rozbudowa budynku Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 1 we Wrześni wraz z wyposażeniem” część 1 – meble szkolne, część 2 – pomoce dydaktyczne, część 3 – sprzęt rehabilitacyjny, część 4 – urządzenia komputerowe.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono następujące pytania:

Pytanie 1

Zgodnie z „SIWZ Zakup wyposażenia SSP 1”

III Opis przedmiotu zamówienia punkt

1. *Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę wraz z montażem wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych dla Samorządowej Szkoły Podstawowej Nr 1 we Wrześni w ramach projektu „Rozbudowa budynku Samorządowej Szkoły Podstawowej nr 1 we Wrześni wraz z wyposażeniem” wg załączonych kosztorysów ofertowych. W kosztorysach ofertowych (zał. 1.1 - 1.4) oraz w załącznikach nr A-D do specyfikacji istotnych warunków zamówienia określono ich parametry techniczne, charakterystykę, wymagania jakościowe.*

Zamawiający wymaga dostawy wraz z montażem, proszę o doprecyzowanie na czym ma polegać montaż.

Odpowiedź:

Poprzez montaż Zamawiający rozumie złożenie w działającą i kompletną pod względem technicznym całość urządzeń składających się po dostawie z elementów, np. złożenie zestawu rehabilitacyjnego, montaż mebli, zawieszenie monitorów interaktywnych, montaż tablic suchościeralnych. W przypadku sprzętu komputerowego w ramach dostawy urządzeń wykonawca musi zapewnić transport urządzeń we wskazane miejsce (szkoła), zainstalować i uruchomić urządzenia według poniższych wytycznych:

I. Instalacja monitora interaktywnego:

1. Instalacja monitora na uchwycie ściennym.
2. Wszystkie przewody niezbędne do prawidłowego funkcjonowania zestawu poprowadzone w listwach instalacyjnych w pobliże biurka nauczyciela zakończone przyłączem sygnałowym:
 - Przyłącze sygnałowe w puszcze natynkowej z okablowaniem HDMI, VGA, USB zakończone złączem umożliwiające wpięcie w przyłącze, minimum: 1xhdm, 1 VGA, 1xUsb-b, 1 x AUDIO. Wykonawca zapewnia kable sygnałowe o odpowiedniej długości.

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl

3. Monitor podłączony do zasilania.

4. W przypadku posiadania przez zamawiającego okablowania strukturalnego, wykonawca montuje okablowanie w istniejących korytach. Jeżeli istniejące koryta są już wypełnione, to wymienia na większe. Nie jest dopuszczalne ułożenie koryta obok korytka. Wszelkie łączenia koryt (w tym załamania) należy wykonać z gotowych elementów wykonanych przez producenta określonego systemu koryt. Nie jest dopuszczalne używanie jakichkolwiek silikonów lub innych wypełniaczy w celu poprawy estetyki wykonania.

Dodatkowe dołączone akcesoria: Kabel 1x HDMI 2 m, 1x USB-B 2 m, 1x VGA D-SUB 2m, 1x AUDIO 2m.

II. Uruchomienie:

1. Wykonawca uruchamia i kalibruje monitor,
2. Na komputerze dostarczonym i oprogramowanym przez użytkownika uruchamia program interaktywny i wykonuje co najmniej: napisanie pisakiem elektronicznym nazwy szkoły, przeniesienie napisanego obiektu w inny rejon tablicy, dodanie dowolnego obrazka z galerii, uruchomienie prawego przycisku myszy.
3. Odtwarza dźwięk z komputera na podłączonych głośnikach.

Pytanie 2

Część 4 Zał. nr A - Monitor interaktywny i komputer.

Czy zamawiający dopuści monitor interaktywny, który nie posiada półki na pisaki w zamian oferuje pisaki magnetyczne montowane z boku obudowy monitora tego samego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza monitora interaktywnego, który nie będzie posiadał półki na pisaki.

Pytanie 3

Część 4 Zał. nr A - Monitor interaktywny i komputer.

Mając na uwadze, że Zamawiający wraz z monitorem kupuje komputery typu PC a nie OPS, czy zamawiający odstąpi od wymagania gniazda wejściowego OPS?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje, że wymaga gniazdo wejściowe OPS

Pytanie 4

Część 4 Zał. nr A - Monitor interaktywny i komputer.

Żeby w pełni wykorzystać możliwości monitora interaktywnego, monitor powinien mieć możliwość podłączenia do sieci Lan. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga złącza RJ45 lub WiFi?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złącza RJ-45 oraz WiFi (wbudowanej lub dodanej na USB). Montaż karty WiFi musi umożliwiać skorzystanie z wbudowanej w monitor funkcji głosowania.

Pytanie 5

Prosimy o sprecyzowanie pkt. 5 kosztorysu ofertowego na meble szkolne w postępowaniu o „Zakup wyposażenia oraz pomocy dydaktycznych dla Samorządowej Szkoły Podstawowej Nr 1 we Wrześni w ramach projektu „Rozbudowa budynku SSP nr 1 we Wrześni wraz z wyposażeniem.” Zawarty w kosztorysie opis żądanych mebli jest mało precyzyjny (brak wymiarów szaf, ilości półek, rodzaju szuflad czy też może pojemników, kolorystyki mebli)oprócz tych informacji pomocne były by chociażby zdjęcia lub rysunki poglądowe.

Odpowiedź:

Dotyczy części 1 – meble szkolne poz. 5 kosztorysu ofertowego

Rysunki poglądowe zestawu mebli wraz z ich wymiarami, kolorem itd. stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 6

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie opisu przedmiotu zamówienia dla pozycji:

a) 5.5 - Drzwi do szafy - 4 pary

Czy te drzwi mają być dostosowane do szafy z poz 1? Jeśli tak wówczas na 1 szafę przypada 1 para drzwi, Do której pozycji mają być pozostałe 3 pary?

b) 5.6 - Drzwi do słupka - 7 szt

Czy w skład 1 zestawu nie powinna wchodzić 1 szt? W poz 4 jest 1 szt słupka

c) 5.7 - Szuflady - 24 szt.

Czy szuflad nie powinna być większa ilość w 1 komplecie? Podana ilość wystarczy na wypełnienie szufladami poz 2 szafka z szufladami - 2 szt oraz poz 4 słupka na szuflady - 1 szt. Zabraknie 5 szt szuflad do poz. 3.

Odpowiedź:

a) Zamawiający informuje, że na szafę z pozycji 5.1 przypadają 2 pary drzwi. Pozostałe dwie pary drzwi przypadają na 2 szafy z pozycji 5.2 (po jednej parze na każdą szafę). Rysunki poglądowe zestawu mebli stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień.

b) Zamawiający informuje, że w 1 słupku ma być 7 półek z drzwiczkami. Rysunki poglądowe zestawu mebli stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień.

c) Zamawiający informuje, że podana ilość szuflad jest wystarczająca. Szuflady mają być rozmieszczone jak na rysunku poglądowym, który stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 7

Proszę o informację odnośnie rozmiaru krzeseł i stołów o jakie Państwu chodzi – przeznaczenie mebli to szkoła podstawowa, natomiast wymiary minimalne jakie Państwo podajecie w kosztorysie wskazują na meble dla dzieci w wieku „żłobkowym” w wieku 3-4 lat. Określenie wieku dzieci jest istotne w przedstawieniu prawidłowej oferty i w związku z tym adekwatnej ceny.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w opisie przedmiotu zamówienia podana była minimalna wysokość stolików oraz krzeseł. Zamawiający oczekuje dostawy 60 sztuk stolików – wysokość 5 (od 146 do 176,5 cm), 52 sztuk stolików - wysokość 6 (od ok. 159 do ok. 188 cm), 120 szt. krzeseł – wysokość 5 (od 146 do 176,5 cm) oraz 105 sztuk krzeseł – wysokość 6 (od ok. 159 do ok. 188 cm). Stelaż stolików oraz krzeseł malowany proszkowo w kolorze czarnym.

Pytanie 8

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ część 1 – meble szkolne poz. 5. Czy Zamawiający oczekuje 8 kpl mebli, a w skład jednego kompletu ma wchodzić 5 szt. różnych szafek?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje 8 kompletów mebli. W skład jednego kompletu mają wchodzić 4 rodzaje szafek. Łącznie w zestawie znajdować ma się 5 mebli (jedna szafa z półkami, dwie zamykane szafy z szufladami, jedna szafka z półkami na szuflady, jeden słupek). Rysunki poglądowe zestawu mebli stanowią załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 9

Dotyczy: „Monitor interaktywny i komputer”

Czy zamawiający dopuszcza zamiast półki uchwyt na pisaki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zamiast półki uchwyt na pisaki.

Pytanie 10

Dotyczy: „Monitor interaktywny i komputer”

Czy zamawiający dopuszcza uchwyt na pisaki innego producenta niż monitora interaktywnego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza uchwytu na pisaki innego producenta niż monitora interaktywnego.

Pytanie 11

Dotyczy: „Tablet wraz z etui i konfiguracją”

Czy zamawiający podając informację „... i do 9 godzin - w sieci komórkowej...”, miał na myśli tablet który posiada moduł LTE?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wymóg 9 godzin w sieci komórkowej dotyczy urządzeń posiadających moduł LTE. Zamawiający nie wymaga modułu LTE, więc w przypadku dostarczenia urządzeń bez modułu LTE zapis jest nieistotny.

Pytanie 12

Dotyczy: „Tablet wraz z etui i konfiguracją”

Czy zamawiający dopuszcza oklejenie Etui niezmywalną etykietą – np. z urządzenia do etykiet DYMO?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza oklejenia ETUI niezmywalną etykietą

Pytanie 13

Dotyczy: „Tablet wraz z etui i konfiguracją”

Czy zamawiający dopuszcza początkową konfigurację urządzenia w siedzibie wykonawcy i bez nadzoru zamawiającego ale z utworzeniem instrukcji, jako wzór konfiguracji dla pozostałych urządzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza początkową konfigurację urządzania w siedzibie wykonawcy i bez nadzoru zamawiającego, ale wcześniej Zamawiający wymaga wizyty Wykonawcy w siedzibie zamawiającego w celu utworzenia instrukcji przez Wykonawcę pod nadzorem i wytycznymi Zamawiającego jako wzór konfiguracji dla pozostałych urządzeń.

Pytanie 14

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SIWZ część 1 – meble szkolne poz. 1,2. Czy Zamawiający oczekuje dostawy 112 szt. stolików o wysokości 40 cm (nr 0) i 225 szt. krzeseł o wysokości siedziska 21 cm (nr 0)? Jeśli Zamawiający oczekuje rozmiarów, dostosowanych do uczniów w szkole podstawowej to proszę o wskazanie ilości krzesełek i stolików w odpowiednich rozmiarach. Rozmiar krzesełek i stolików ma wpływ na końcową wycenę.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 7.

Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści Monitor interaktywny o parametrach:

- Technologia rozpoznawania dotyku: podczerwień
 - Półka na pisaki
 - Rozpoznawanie do 10 jednoczesnych dotyków
 - Głośniki 2 x 10 W
 - Gniazda wejściowe: HDMI 2.0 x 1, HDMI 1.4 x 2, VGA x 1, USB 2.0 x 2, USB 3.0 x 1, OPS x 1
- przy zachowaniu pozostałych parametrów lub nawet niektórych z nich wyższych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza monitora interaktywnego o powyższych parametrach.

Pytanie 16

Zamawiający wyspecyfikował monitory dotykowe w sposób uniemożliwiający zaoferowanie produktów równoważnych. W związku z tym, zwracam się z prośbą o dopuszczenie monitorów dotykowych, które:

1. Technologia rozpoznawania dotyku: siatka linii generowanych prostopadłych lub ukośnych i odbieranych przez czujniki podczerwieni. Jednocześnie prosimy o wykreślenie zapisu, że uszkodzenie lub zasłonięcie do 10% czujników nie zakłóca pracy monitora. Każdy z producentów stosuje swoją metodę korekcji rejestracji położenia i nie opisuje szczegółowo tejże technologii jako tajemnice handlową swojego rozwiązania. Każdy produkt objęty jest gwarancją i ma działać zgodnie z przeznaczeniem – ograniczanie konkurencji tego typu wymogiem nie znajduje żadnego uzasadnienia funkcjonalnego i niepotrzebnie zawęża rynek na innych producentów oraz wykonawców.
2. Czy Zamawiający dopuści półkę na pisaki innego producenta niż monitor? Wiele monitorów nie posiada oryginalnie półek lub producent stosuje rozwiązania firm trzecich. Wnosimy zatem o usunięcie zapisu, że półka ma być producenta monitora. Nie ma to żadnego uzasadnienia technicznego, ponieważ akcesorium w postaci półki jest jedynie miejscem odkładania pisaków. Również dobrze pisaki mogłyby być np. przyklejane magnetycznie do monitora.
3. Czy Zamawiający dopuści monitory, które rozpoznają 10 punktów dotyku? Tutaj ponownie wymóg jest drastycznie i niepotrzebnie zawyżony. Tym bardziej, że sam Zamawiający sprecyzował jak mają zachowywać się gesty wielodotyku. Wszystkie oparte są na 2 (dwóch) dotykach. Zatem konieczność rozpoznawania 20 dotyków jest niezasadna. Do pracy dwóch osób (bo realnie tyle może pracować przy monitorze o szerokości około 1,5

metra(wystarczyłyby 4 dotyki. Zatem 10 – które jest najpopularniejszym standardem i tak przekracza realne potrzeby ponad dwukrotnie. Wnosimy zatem o zmianę specyfikacji by nie ograniczała konkurencji.

4. Czy Zamawiający dopuści monitory wyposażone w głośniki 2 x 10W? Różnica w natężeniu dźwięku jest niezauważalna, a Zamawiającemu pozwoli uzyskać więcej konkurencyjnych ofert.
5. Czy Zamawiający dopuści monitory bez złącza DisplayPort? Jest ono mało popularne, a jednocześnie w przypadku monitorów ma te same funkcje co HDMI (nie ma problemu by urządzenie z wyjściem DisplayPort podłączyć do gniazda HDMI).
6. Czy Zamawiający dopuści monitory z 2 wejściami HDMI, ale również 2 wejściami VGA? To bardziej uniwersalne rozwiązanie dla szkół, które mają bardzo różnorodny sprzęt (np. wizualizery). Zatem rozwiązanie 2+2 byłoby korzystniejsze niż 3+1.
7. Czy Zamawiający dopuści komputery z OPS ze słabszym procesorem (np. 4000 pkt.)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza monitorów dotykowych o powyższych parametrach. Jednocześnie informuje, że komputer o którym mowa to nie komputer w złącze OPS. To osobny komputer.

Pytanie 17

W dniu wczorajszym tj, 16.05.2018 nie pojawiły się odpowiedzi zgodnie z podaną informacją, które spowodowały przesunięcie terminu składania ofert. Proszę zatem o kolejne przesunięcie terminu składania ofert, gdyż nawet jeżeli odpowiedzi pojawią się dzisiaj uniemożliwi to składanie oferty do 21.05.2018 r.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert z 21 maja 2018 r. na dzień **23 maja 2018 roku**. Godziny składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie tj. składanie ofert do godz. 10:45, otwarcie ofert godz. 11:00. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert.

UWAGA

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami) Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w zakresie:

1. terminu wykonania zamówienia (dostawy),
2. kryteriów oceny ofert.

W związku z omyłkowym wskazaniem w SIWZ terminu dostawy na 17 sierpnia 2018 r. Zamawiający informuje, że w związku z umową o dofinansowanie i koniecznością rozliczenia projektu do dnia 30 czerwca 2018 r. termin wykonania zamówienia ulega zmianie na dzień 29 czerwca 2018 r. Ze względu na krótki okres jaki pozostał do realizacji zamówienia Zamawiający wykreśla z kryteriów oceny ofert kryterium „skrócenie terminu dostawy”, a kryterium „gwarancja” zwiększa udział procentowy do 40%. Zamawiający zamieścił stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

z up. Burmistrza

Karol Nowak
z up. Burmistrza

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl

Kierownik
Referatu Informatyki

Rafał Stobiński

INSPEKTOR
Anna Walicht